Постановление администрации
 городского округа

«Город Йошкар-Ола»
 от 16.12.2020 №1152

О внесении изменений в постановление администрации городского
округа «Город Йошкар-Ола» от 29.07.2020 № 641

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление администрации городского округа «Город

Йошкар-Ола» от 29.07.2020 № 641 «О развитии застроенной территории»
следующие изменения:

а) в пункте 1 слова «46 305 кв. м» заменить словами «45 540 кв. м»;
б) Перечень многоквартирных домов, планируемых к сносу,

реконструкции в микрорайоне «Театральный», ограниченном улицами
Воинов-интернационалистов, Карла Либкнехта, Кирова, Ленинским
проспектом в городе Йошкар-Оле, утвержденный указанным выше
постановлением, изложить в новой редакции (прилагается);

в) приложение «Схема границ застроенной территории, подлежащей
развитию, местоположение: часть микрорайона «Театральный»,
ограниченного улицами Воинов-интернационалистов, Карла Либкнехта,
Кирова, Ленинским проспектом в городе Йошкар-Оле» изложить в новой
редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола»
и разместить на официальном сайте администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» - www.i-ola.ru.

Мэр города Йошкар-Олы       Е.Маслов